2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015

                                     № 1302
Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных
работ, применяемые при расчете объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным
бюджетным учреждением "Аварийно-спасательный отряд
муниципального образования Кавказский район"
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 17 февраля 2015 года № 304 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район», постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 26 февраля 2015 года № 553 "Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном бюджетном учреждении "Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район и Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования "Курсы гражданской обороны" муниципального образования Кавказский район", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить нормативы затрат на выполнение муниципальных работ, применяемые при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» (прилагаются).
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 15.09.2015 № 1302
НОРМАТИВЫ

затрат на выполнение муниципальных работ, применяемые при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»
	Наименование учреждения
	Норматив затрат на выполнение единицы муниципальной работы
(рублей за 1 вызов)

	Муниципальное бюджетное учреждение «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (за исключением обеспечения безопасности на водных объектах)

75.25.2
	Норматив затрат на содержание имущества

	13812,71
	115,09

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

И.Д.Погорелов